
 
 

prot. 170 del 31/01/2022 
D.D. n. 24/2022 

 
 
 
 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPODETERMINATO TIPOLOGIA A 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE - 

DICEA 
 

Vista la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 24; 
 

Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo Determinato 
emanato con DR 2578 del 11/10/2017 e in particolare l’art. 6 – Commissioni; 

 
Visto il bando n. 494/2021 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Concorsi ed Esami n. 97 del 
07/12/2021; 

 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/01/2022 che ha approvato la nomina 
della Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 
 

ai sensi dell’art 6 del Regolamento soprarichiamato, che la Commissione giudicatrice relativa 
alla procedura concorsuale per n. 1 posto di ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 
determinato tipologia A con regime di impegno a tempo definito Settore concorsuale 08/A4- 
Settore scientifico-disciplinare ICAR/06 presso il Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e 
Ambientale della Sapienza sia così composta: 

 
Membri effettivi: 
Prof.ssa Raffaella Brumana (Professore Ordinario, Politecnico di Milano)  

Prof.ssa Maria Grazia D'Urso (Professore Associato, Università di Bergamo)  

Prof. Valerio Baiocchi (Professore Associato, Università La Sapienza) 

 
Membri supplenti: 
Prof. Vladimiro Achilli (Professore Ordinario, Università di Padova)  

Prof. Giuseppe Musumeci (Professore Ordinario, Università di Catania)  

Prof.ssa Domenica Costantino (Professore Associato, Politecnico di Bari)  

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 



 


